
Jaarrekening 2015 Natuurwerkgroep Gemeente Rucphen

Balans per 31 december

ACTIVA 2014 2015
€ € € €

Vorderingen en overlopende activa

Te ontvangen bedragen 0,00 0,00

Liquide middelen

Banktegoeden 8.841,85 10.372,24
Kas 0,00 0,00

8.841,85 10.372,24

Totaal activa 8.841,85 10.372,24

PASSIVA

Reserve

Saldo 1-1 6.347,24 6.363,00

Saldo boekjaar 15,76 2.414,51

Saldo 31-12 6.363,00 8.777,51

Schulden en overlopende passiva

Ommetje 2.200,00 679,73

Te betalen lidmaatschap 40,00 40,00

Te betalen reiskosten 128,85 0,00

Te betalen huur archief 100,00 100,00

Vooruit ontvangen contributie 10,00 25,00

Crediteuren 0,00 750,00

2.478,85 1.594,73

Totaal passiva 8.841,85 10.372,24
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Jaarrekening 2015 Natuurwerkgroep Gemeente Rucphen

Staat van baten en lasten
2014 2015

€ € € €

BATEN

Contributies en donaties 1.172,84 1.482,34

Vrijwilligersbijdragen 665,00 450,00

Bosbeheer 0,00 710,00

Houtverkoop 475,00 275,00

Rente 72,98 72,87

Diversen 196,50 250,00

2.582,32 3.240,21

Groen Doen 3.000,00 0,00

Ommetje 2.288,55 1.520,27

NLDoet 0,00 800,00

Sponsoring 500,00 500,00

Subsidies 0,00 600,00

5.788,55 3.420,27
Totaal baten 8.370,87 6.660,48

LASTEN

Administratie 179,75 243,65

Drukwerk 40,00 67,31

Ledenvergaderingen 190,00 204,00

Ledenwerving 0,00 20,00

Lidmaatschappen 111,35 105,00

Porti 25,60 30,40

Reiskosten 128,85 0,00

Representatie 116,60 136,90

Verzekeringen 149,04 150,96

Bankkosten 71,13 106,71

Diversen 0,00 137,79
1012,32 1202,72

Workshop fotogroep 150,00 300,00

Vrijwillig landschapsbeheer 710,19 508,68

Bloemenakkers 995,00 714,30

Groen Doen 3205,53 0,00

Ommetje 2282,07 1520,27

Totaal lasten 8355,11 4245,97

Saldo boekjaar 15,76 2.414,51
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Jaarrekening 2015 Natuurwerkgroep Gemeente Rucphen

Resultaat 2015 versus raming 2015

Raming Resultaat Verschil Toelichting
BATEN € € €

Contributies en donaties 1.450,00 1.482,34 32,34
Vrijwilligersbijdragen 300,00 450,00 150,00 1
Bosbeheer 710,00 710,00 0,00
Houtverkoop 275,00 275,00 0,00
Rente 72,87 72,87 0,00
Diversen 250,00 250,00 0,00

3.057,87 3.240,21 182,34
NLDoet 800,00 800,00 0,00
Ommetje 1520,00 1.520,27 0,27
Subsidies 450,00 600,00 150,00 2
Sponsoring 500,00 500,00 0,00

Totaal baten 6.327,87 6.660,48 332,61

LASTEN

Administratie 250,00 243,65 -6,35
Drukwerk 70,00 67,31 -2,69
Ledenvergaderingen 200,00 204,00 4,00
Ledenwerving 20,00 20,00 0,00
Lidmaatschappen 105,00 105,00 0,00
Porti 30,00 30,40 0,40
Reiskosten 0,00 0,00 0,00
Representatie 140,00 136,90 -3,10
Verzekeringen 150,00 150,96 0,96
Bankkosten 80,00 106,71 26,71
Diversen 138,00 137,79 -0,21

1183,00 1202,72 19,72
Workshop fotogroep 300,00 300,00 0,00
Vrijwillig landschapsbeheer 500,00 508,68 8,68
Bloemenakkers 715,00 714,30 -0,70
NLDoet 0,00 0,00 0,00
Ommetje 1520,00 1.520,27 0,27

Totaal lasten 4.218,00 4.245,97 27,97

Saldo boekjaar 2.109,87 2.414,51 304,64

Toelichtingen:
1. Meevaller Brabants Landschap.
2. Extra-subsidie Rabobank. 3


